

# Murerfirmaet Iversen ApS

Lertoften 32, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 43 90 33

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

---

Anette Søj Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Iversen ApS Lertoften 32 Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 43 90 33
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anette Søj Iversen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murervirksomhed eller aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.630.148 kr. mod 1.816.384 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.960 kr. mod 11.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.630.148</b>	<b>1.816.384</b>
1 Personaleomkostninger	-2.501.410	-1.670.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.806	-119.509
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>54.932</b>	<b>26.459</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.899	-2.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.033</b>	<b>23.908</b>
3 Skat af årets resultat	-14.073	-12.803
<b>Årets resultat</b>	<b>9.960</b>	<b>11.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.960	11.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.960</b>	<b>11.105</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.981	82.949
Materielle anlægsaktiver i alt	24.981	82.949
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.981</b>	<b>82.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	15.000
Varebeholdninger i alt	16.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.480	707.000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.025.000	883.747
Tilgodehavende selskabsskat	5.668	1.668
Andre tilgodehavender	400.000	0
Periodeafgrænsningsposter	64.616	87.157
Tilgodehavender i alt	2.143.764	1.679.572
Likvide beholdninger	152.434	71.493
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.312.198</b>	<b>1.766.065</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.337.179</b>	<b>1.849.014</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	225.676	215.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>275.676</b>	<b>265.716</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.709	46.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.709</b>	<b>46.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.004	610.523
Selskabsskat	17.802	0
Anden gæld	1.474.988	926.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.022.794	1.536.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.022.794</b>	<b>1.536.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.337.179</b>	<b>1.849.014</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	204.611	254.611
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.105	11.105
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	215.716	265.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.960	9.960
	<b>50.000</b>	<b>225.676</b>	<b>275.676</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.304.369	1.490.389
Pensioner	165.105	149.936
Andre omkostninger til social sikring	16.424	13.816
Personaleomkostninger i øvrigt	15.512	16.275
	<u><b>2.501.410</b></u>	<u><b>1.670.416</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.899	2.551
	<u><b>30.899</b></u>	<u><b>2.551</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.802	2.332
Årets regulering af udskudt skat	-7.729	10.471
	<u><b>14.073</b></u>	<u><b>12.803</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	372.274	382.274
Tilgang i årets løb	15.838	45.000
Afgang i årets løb	0	-55.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>388.112</b></u>	<u><b>372.274</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-289.325	-178.149
Årets afskrivninger	-73.806	-119.509
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	8.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-363.131</b></u>	<u><b>-289.325</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>24.981</b></u>	<u><b>82.949</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.275.000	883.747
Modtagne acotobetalinge	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.025.000</u></b>	<b><u>883.747</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>1.025.000</u>	<u>883.747</u>
	<b><u>1.025.000</u></b>	<b><u>883.747</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en virksomhed i denne branche og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakterne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 50 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør t.kr. 664.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Sø Iversen

### Direktør

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 80.165.xxx.xxx

2020-12-17 15:09:24Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-12-17 15:14:46Z

NEM ID 

## Anette Sø Iversen

### Dirigent

På vegne af: Murerfirmaet Iversen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006791457302

IP: 80.165.xxx.xxx

2020-12-17 16:00:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7QQMG-75PWW-NWJAN-JWNH7-HFPJ0-SZAIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>